Municipio de Chocaman,Ver.
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 28 de febrero de 2022

(Cifras en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE

APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Béneﬁcios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

2,443,818.39
1,428,742.64
0.00

0.00
973,372.75
21,625.29
20,077.71
0.00

9,796,059.30

9,652,546.83
143,512.47
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
$12,239,877.6
9

4,694,795.69
3,157,848.38
368,499.90
1,168,447 41
30,199.45
0.00

0.00

0.00
30,199.45
0.00

0.00

0.00

4,917,542.88

1,785,031.11
0.00

0.00
2,732,362.38
264,233.39
135,916.00
0.00

61,685,309.30

60,132,943.91
1,552,365.39
13,186.03
0.00

0.00

0.00

0.00

13,186.03

$66,616,038.2
1

30,409,264.39
17,860,528.84
2,692,303.92
9,856,431.63
3,327,036.16
0.00
147,745.00
100,748.00
3,078,543.16
0.00

0.00

0.00




Municipio de Chocaman,Ver.

Estado de Actividades

SIG MA ”:”;‘ “'j Del 1 de enero al 28 de febrero de 2022
(Cifras en Pesos)

Donativos 0.00 0.00
Transferencias al Exterior 0.00 0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 200,378.15
Intereses de la Deuda Publica 0.00 188,687.42
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 11,690.73
Costo por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00| 1,131,928.83
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00 862,578.70
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 269,350.13
INVERSION PUBLICA 0.00| 31,484,920.70
Inversion Publica no Capitalizable 0.00| 31,484,920.70
Total de gastos y otras pérdidas ngos 4{5;0 $4,724,995.14 $66’553’528'§

A $7,514,882.55 $62,509.98
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